Oubrila, posła rosyjskiego w Berlinie.
°zJl'rzy bowiem depesze zabrali powstańcy pod Kowalem. Urzę-

«l«!dow% do p. Budberga, o którćj wyżćj była mowa, poufną do p.
potnBudberga, i poufną do p. Oubrila. Dwie te ostatnie, wedle
cŁ’Czasu, brzmią jak następuje:
zhi „Do barona Budberga posła w Paryżu.

pna „Warszawa 23 stycznia (4 lutego) 1863.
, . „Kochany baronie, korzystam z powrotu p. Rose, aby ci

A (przesłać dzisiejszą ekspedycyą wraz z ostatniemi urzędowemi
gljwiadomościami.
» • „Wtćj chwili W. Ks. odebrał bardzo krótką wiadomość te­
legraficzną o zaszłym boju pod Pilwiszkami, na kolei żelaznćj

'. „Załączam list W. K. do hr. Aquilla.

„Będę się starał zawiadamiać pana o wypadkach i spo-

dziewam się módz udzielić ci więcćj szczegółów przez nastę
pnego kuryera.“

„Do p. D’Oubril ministra rosyjskiego w Berlinie.
„Warszawa 23 stycznia (4 lutego) 1863.

„Kochany przyjacielu, dodaję te kilka wierszy do mojćj dzisiej-
szćj ekspedycyi, aby ci powiedzieć, żezostały wydane rozporządze­
nia celem ulokowania wszystkich panów przybywających do nas
z Berlina, a których spodziewamy się jutro. Uznając grzeczność
misyi tych panów, nie możemy dostatecznie wytłómaczyć sobie
jćj powodów.